

wg rozdzielnika

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z budową Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lublińcu wraz z rozbiórką istniejącego budynku, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z przepisami Ustawa o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. nr 81 z dnia 11.09.1991 r. poz. 351 z późn. zm) - tekst ujednolicony. Stan prawny na dzień 14.02.2014 r. na obiekcie powinien być system SAP - Specyfikacje i projekty są z 2013 roku czy Zamawiający aktualizował je do nowych przepisów ?

Odpowiedź

Dokumentacja w tym zakresie jest zgodna z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2

Dotyczy zagospodarowania terenu poz. 8, wykonania umocnień brzegowych siatkowo - kamiennych – murków z gabionów. Czym mają być wypełnione ww. murki z gabionów, czy gryzem ceglanym z rozbiórki, jak jest ujęte w przedmiarze, czy gruzem ozdobnym (będzie widoczne umocnienie gabionowe)?

Odpowiedź

Murki należy wypełnić kamieniem.

Otrzymują:

- strona internetowa